

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Земляні та загальнобудівельні роботи підземної частини (додаткові роботи)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 2067,429 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 9,5887 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 1349,249 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,1 розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Відділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-11-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 2,5 [1,5-3] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,50111	<u>12878,25</u> 1161,95	<u>11716,30</u> 6383,29	6453	582	<u>5871</u> 3199	<u>8.7900</u> 38,5789	<u>4.4</u> 19,33
2	КБ1-30-1	Планування площ бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] за 1 прохід	1000м2	2,88587	<u>169,12</u> -	<u>169,12</u> 123,00	488	-	<u>488</u> 355	<u>-</u> 0,7740	<u>-</u> 2,23
3	КБ1-17-3	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ході з ковшом місткістю 1 [1-1,2] м3, група ґрунтів 3	1000м3	0,1871	<u>24642,52</u> 1694,17	<u>22892,93</u> 17259,16	4611	317	<u>4283</u> 3229	<u>14.6200</u> 103,6266	<u>2.74</u> 19,39
4	КБ1-164-3 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	4,7439	<u>57760,89</u> 57760,89	<u>-</u> -	274012	274012	<u>-</u> -	<u>505.9200</u> -	<u>2400.03</u> -

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
13	КБ11-2-9	Розділ 1. Секція 3 (Залізобетонні фундаменти, плита підлоги підвалу) Плита ПМг-1 Улаштування підстилаючих бетонних шарів [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	м3	23,2	<u>6070.32</u> 710,11	<u>2.75</u> 2,00	140831	16475	<u>64</u> 46	<u>5.5800</u> 0,0139	<u>129.46</u> 0,32
		Разом прямі витрати по розділу 1					140831	16475	<u>64</u> 46		<u>129.46</u> 0,32
		Разом будівельні роботи, грн.					140831				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					124292				
		всього заробітна плата, грн.					16521				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8836				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,57				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3467				
		Всього будівельні роботи, грн.					149667				

		Всього по розділу 1					149667				
14	КБ6-1-1	Розділ 2. Перехід в осях "А*"-"В*" Ростверк Улаштування бетонної підготовки [бетон важкий В 10 (М 150), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0222	<u>455452.25</u> 18320,60	<u>3178.18</u> 1717,62	10111	407	<u>71</u> 38	<u>150.7000</u> 10,6641	<u>3.35</u> 0,24
15	КБ6-1-22	Улаштування стрічкових фундаментів залізобетонних, при ширині по верху до 1000 мм [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,0282	<u>611901.86</u> 60322,26	<u>13426.19</u> 6273,83	17256	1701	<u>379</u> 177	<u>456.3300</u> 39,1711	<u>12.87</u> 1,1
16	С111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,099	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	3708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	С111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,043	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	1633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
18	С111-1175 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 16 мм	т	0,213	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	8091	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					40799	2108	<u>450</u> 215		<u>16.22</u> 1,34

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					40799 38241 2323 1214 2,11 469 42013				

		Всього по розділу 2					42013				
19	КБ6-14-4	Розділ 3. Приймальне відділення Нарощення паль Улаштування залізобетонних колон у дерев'яній опалубці висотою до 4 м, периметром до 2 м [бетон важкий В 25 (М 350), крупність заповнювача 5-20мм]	100м3	0,1113	<u>835452.07</u> 209219,92	<u>50723.36</u> 26509,14	92986	23286	<u>5646</u> 2950	<u>1508.0000</u> 164,9342	<u>167.84</u> 18,36
20	C111-1149 варіант 2	Гарячекатана арматурна сталь круглого профілю, клас А240С, діаметр 8 мм	т	0,207	<u>37450.44</u> -	<u>-</u> -	7752	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
21	C111-1173 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А500С, діаметр 12 мм	т	0,497	<u>37987.80</u> -	<u>-</u> -	18880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					119618	23286	<u>5646</u> 2950		<u>167.84</u> 18,36
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					119618 90686 26236 13234 22,34 4975 132852				

		Всього по розділу 3					132852				
		Разом прямі витрати по відділу 2					301248	41869	<u>6160</u> 3211		<u>313.52</u> 20,02

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					301248 253219 45080 23284 40,02 8911 324532				
		Всього по відділу 2					324532				
		<u>Відділ 3. Інші будівельні конструкції та роботи</u>									
		Розділ 1. Ганок									
22	КБ46-34-2	Розбирання бетонних фундаментів	м3	2,4	4053.01 2879,10	1173.91 1039,60	9727	6910	2817 2495	21.7800 7,4415	52.27 17,86
		Разом прямі витрати по розділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					9727 9727 9405 4880 8,42 1874 14607	6910	2817 2495		52.27 17,86
		Всього по розділу 1					14607				
		Разом прямі витрати по відділу 3 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн.					9727 9727 9405	6910	2817 2495		52.27 17,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по відділу 3					4880 8,42 1874 14607 14607				
		Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по кошторису					1477813 1477813 276695 1120506 589616 1027,35 228743 2067429 2067429	867034	<u>334084</u> 253472		<u>6794,16</u> 1767,19
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					9588,7 1349249				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]